
 

Uchwała Nr 184/1031/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 kwietnia 

2024 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach do jednoosobowego reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego podczas 

realizacji działań  w ramach Programu Szkolny Klub Sportowy na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala co następuje :  

§1 Upoważnia się Przemysława Chraniuka Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. 

W. Witosa w Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn do podejmowania 

wszelkich czynności związanych z realizacją Programu Szkolny Klub Sportowy na 

rok 2024 w tym do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego i 

jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego w ramach tego 

Programu. 

§ 2 Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności:  

1) nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń i sprzętu sportowego niezbędnego do 

prowadzenia zajęć sportowych dla uczestników Programu, udostępnianie nie 

rzadziej niż dwa razy w tygodniu przez czas nie krótszy niż 60 min na każde 

zajęcia - zgodnie z harmonogramem zajęć SKS, 

2) pisemne potwierdzenie nauczycielowi realizującemu zajęcia wykorzystania 

pomieszczeń i sprzętu po upływie każdego miesiąca kalendarzowego trwania 

Programu SKS, 

3) poinformowanie Podlaskiej Federacji Sportu, gdyby pomieszczenia i sprzęt 

były wykorzystywane w wymiarze mniejszym, niż wynikający z harmonogramu 

zajęć SKS, 

4) umożliwienie Operatorowi wojewódzkiemu oraz Operatorowi krajowemu 

przeprowadzenia wizytacji zajęć prowadzonych w ramach Programu SKS w 

pomieszczeniach, w których będą realizowane zajęcia. 

§ 3 Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania działań wynikających z 

realizacji Programu Szkolny Klub Sportowy na rok 2024. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

 

§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                              

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało, Jan Markiewicz 

      


